
DOCUMENT IDENTIFICADORS

ESTATSIGNATURES
ALTRES DADES

 

 
PEDRO CARMONA PÉREZ, SECRETARI DE L'AJUNTAMENT D'ESPLUGUES 
DE LLOBREGAT. 
 
CERTIFICO: Que el Ple de l’Ajuntament en sessió ordinària del dia 15 de febrer 
de 2023, va aprovar el dictamen que es transcriu íntegrament: 
 
 
“Vist l’expedient de modificació de crèdits del pressupost municipal en vigor, 
adjunt al present dictamen, la Memòria de l’Alcaldia i l’informe que l’acompanyen. 

Vistos els articles 35, 36, 37 i 38 del Reial Decret 500/1990, de 20 d’abril, i els 
articles 169 i 177 del Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel qual 
s’aprova el text refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals,  

 

HE RESOLT: 

 

Primer.- Aprovar, inicialment, l’expedient de modificació de crèdits del 
pressupost municipal en vigor (annex 1), segons el següent detall: 

 
 ESTAT D'INGRESSOS    

CAPÍTOL DENOMINACIÓ PREVISIÓ 
ANTERIOR Modificacions PREVISIÓ 

FINAL 

CAP. VIII ACTIUS FINANCERS 0,00 8.700.211,93 8.700.211,93 

 TOTAL ESTAT 
D'INGRESSOS 0,00 8.700.211,93 8.700.211,93 

     

     

 ESTAT DE DESPESES    

CAPÍTOL DENOMINACIÓ CRÈDIT 
ANTERIOR Modificacions CRÈDIT FINAL 

CAP. I DESPESES DE PERSONAL 19.246.168,06 47.500,00 19.293.668,06 

CAP. II DESPESES EN BÉNS 
CORRENTS I SERVEIS 20.710.911,97 1.611.730,53 22.322.642,50 

CAP. III DESPESES FINANCERES 515.000,00 1.127.226,00 1.642.226,00 

CAP. IV TRANSFERÈNCIES 
CORRENTS 6.284.080,07 403.078,30 6.687.158,37 

_Certificat: Certificat - 1627/2023/1891

Codi per a validació: G25S7-3FYRC-41E3Y
Data d'emissió: 16 de Març de 2023 a les 9:08:46
Pàgina 1 de 2

El document ha estat signat per :
1.- Secretari de AJ. D'ESPLUGUES DE LLOBREGAT. Signat 15/03/2023 18:11
2.- Alcaldessa de AJ. D'ESPLUGUES DE LLOBREGAT. Signat 15/03/2023 19:52

SIGNAT
15/03/2023 19:52

ht
tp

s:
//s

ed
e.

es
pl

ug
ue

s.
ca

t/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

 E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
S

IG
N

A
T

. M
itj

an
ça

nt
 e

l c
od

i d
e 

ve
rif

ic
ac

ió
 p

ot
 c

om
pr

ov
ar

 la
 v

al
id

es
a 

de
 la

 s
ig

na
tu

ra
 e

le
ct

rò
ni

ca
 d

el
s 

do
cu

m
en

ts
 s

ig
na

ts
 e

n 
l'a

dr
eç

a 
w

eb
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

es
pl

ug
ue

s.
ca

t/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do



DOCUMENT IDENTIFICADORS

ESTATSIGNATURES
ALTRES DADES

 

CAP. VI INVERSIONS REALS 2.357.684,00 5.255.677,10 7.613.361,10 

CAP. VII TRANSFERÈNCIES DE 
CAPITAL 62.016,00 255.000,00 317.016,00 

CAP. VIII ACTIUS FINANCERS 0,00 0,00 0,00 

CAP. IX PASSIUS FINANCERS 2.278.700,00 0,00 2.278.700,00 

 TOTAL ESTAT DESPESES 51.454.560,10 8.700.211,93 60.154.772,03 

 

 

Segon.- Aprovar el Pla d’Inversió i el Programa de Finançament del pressupost 
2023 que figura com annex. 

 

Tercer.- Exposar al públic l’esmentat expedient de modificació de crèdits del 
pressupost municipal en vigor, als efectes que determina l’article 169 del Reial 
Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel qual s’aprova el text refós de la Llei 
Reguladora de les Hisendes Locals. Transcorregut el període d’informació 
pública sense que s’hagi presentat cap reclamació, l’expedient s’entendrà 
definitivament aprovat sense necessitat d’un nou acord plenari.” 

 
 
I perquè consti, expedeixo aquesta certificació, amb l’advertiment de l’article 206 
del Reglament d’organització, funcionament i règim jurídic de les entitats locals, 
amb el vistiplau de l’alcaldessa.  
 

_Certificat: Certificat - 1627/2023/1891

Codi per a validació: G25S7-3FYRC-41E3Y
Data d'emissió: 16 de Març de 2023 a les 9:08:46
Pàgina 2 de 2

El document ha estat signat per :
1.- Secretari de AJ. D'ESPLUGUES DE LLOBREGAT. Signat 15/03/2023 18:11
2.- Alcaldessa de AJ. D'ESPLUGUES DE LLOBREGAT. Signat 15/03/2023 19:52

SIGNAT
15/03/2023 19:52

ht
tp

s:
//s

ed
e.

es
pl

ug
ue

s.
ca

t/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do

 E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
S

IG
N

A
T

. M
itj

an
ça

nt
 e

l c
od

i d
e 

ve
rif

ic
ac

ió
 p

ot
 c

om
pr

ov
ar

 la
 v

al
id

es
a 

de
 la

 s
ig

na
tu

ra
 e

le
ct

rò
ni

ca
 d

el
s 

do
cu

m
en

ts
 s

ig
na

ts
 e

n 
l'a

dr
eç

a 
w

eb
:

ht
tp

s:
//s

ed
e.

es
pl

ug
ue

s.
ca

t/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do




